وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

Total المجموع
    15   0.00 328.65 328.65
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetyFive Halala 49.30 377.95

Total المجموع
    15   0.00 328.65 328.65
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetyFive Halala 49.30 377.95

BILL TO تموينات زهرة صفوة : تموينات زهرة صفوة فاتورة الى :

SHIP TO : [22110022]ZAHRATH SAFWA SUPER­
2201090­

­سوبر زهرات صفوة­2201090 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Ahad al Masarihah,
Southern region, SA